NDRHER - NUCLEO DE DESENVOLVIMENTO DE RECURSOS HUMANOS DE ESTÁGIOS

REMUNERADOS

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 005/17

   O Prefeito Municipal de Guarapuava, Estado do Paraná, usando das atribuições que

lhe são conferidas por Lei, e atendendo o contido no Edital nº 002/2016, 003/2016 e 001/2017 do

Processo Seletivo para Estagiários, CONVOCAM os candidatos classificados para as áreas

abaixo relacionadas, a comparecerem no período de 06/04/2017 à 18/04/2017, no Departamento

de Estágios, (Paço Municipal), munidos com CÓPIA do RG, CPF, PIS, Comprovante de

residência, 1 foto 3x4 e Declaração ORIGINAL da Unidade de Ensino, constando a matrícula,

curso, horário de aula e semestre, conforme exigência contida no item 12.3.1 e 11.3.1 e seus

subitens do Edital nº 002/2016,003/2016 e 001/2017 do Processo Seletivo, para assumir suas

funções.

ENSINO MÉDIO

CLAS INSC NOME COMPLETO NASC RG PORT MAT GERAIS ESPEC. TOTAL

4 2354 ELLEN GONÇALVES MOREIRA 27/03/2000 141878727 4 5 4 4 85

5 129 MATHEUS MAZURECHEN BARROS 15/05/2000 142174839 4 5 3 5 85

6 1402 RAPHAELLA FAGUNDES VON STEIN 24/06/2000 131102950 4 5 4 4 85

7 883 MARCIA MARIA RIBEIRO TABORDA 10/08/1971 63800600 4 3 4 5 80

ADMINISTRAÇÃO

CLAS INSC NOME COMPLETO NASC RG PORT MAT GERAIS ESPEC. TOTAL

4 699 PEDRO HENRIQUE DA FONSECA 25/09/1993 102697898 3 4 4 5 80

5 2449 TAYNARA ANDRADE 12/06/1997 105898789 4 5 4 3 80

6 1452 ANDRE ALEXANDRE VITORETO 06/07/1986 9704604-2 4 3 3 5 75

7 827 GENILDO ASSIS DE PAULA 21/06/1987 100173522 3 3 5 4 75

BIOMEDICINA

CLAS INSC NOME COMPLETO NASC RG PORT MAT GERAIS ESPEC. TOTAL

1 2561 RENAN PEREIRA DA LUZ 05/12/1994 128991247 3 5 5 5 90

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS

CLAS INSC NOME COMPLETO NASC RG PORT MAT GERAIS ESPEC. TOTAL

1 169 KAROLINE APARECIDA VIEIRA DOS SANTOS 13/01/1996 133626816 3 5 4 4 80

2 615 CLAUDIANE HORODENSKI SOARES 08/04/1996 123915461 5 4 4 3 80

3 417 JÉSSICA APARECIDA MARCONDES KUSTER 04/10/1997 135233030 4 4 3 5 80

4 253 ANA CLAUDIA BIEGA 10/12/1990 106200360 5 2 4 4 75

CIÊNCIAS CONTÁBEIS

CLAS INSC NOME COMPLETO NASC RG PORT MAT GERAIS ESPEC. TOTAL

4 2521 ALISSON TOLEDO SILVEIRA 19/09/1999 133438513 4 5 5 2 80

5 2232 ELIZANE DE FATIMA RIBEIRO 03/06/1988 102697693 4 5 4 2 75

DIREITO

* Candidato com deficiência

CLAS INSC NOME COMPLETO NASC RG PORT MAT GERAIS ESPEC. TOTAL

52 63 Camilla Chaves 02/12/1997 93116569 4 1 5 2 60

53 507 Eliziane Licheta 23/04/1998 135686999 4 2 4 2 60

54 247 Anaela Helena Bento Iubel 01/05/1998 129701080 5 2 4 1 60

55 444 Guilherme Martins* 11/03/1990 106321698 3 1 5 2 55

EDUCAÇÃO FÍSICA

CLAS INSC NOME COMPLETO NASC RG PORT MAT GERAIS ESPEC. TOTAL

7 1953 HENRIQUE DE OLIVEIRA MENDES 09/11/1995 129680016 4 1 4 5 70

8 2234 ANDRE LUIZ PALUSKI 20/03/1997 131928920 3 3 4 4 70

9 595 JOSILENE PATRICIA BATISTA 19/04/1998 13.305.699-8 4 4 2 4 70

10 2583 MARCIO CASNOCA 14/04/1984 76212775 3 3 3 4 65

11 160 JOICE ROSSETIN NUNES 28/12/1993 10.389.172-8 4 2 3 4 65

12 379 CRISTOVAM AUGUSTO GUNHA 10/05/1995 10930832-3 4 2 3 4 65

13 235 CAMILA ALMEIDA DA SILVA 22/12/1997 130669662 4 4 2 3 65

14 311 GABRIELY PORTELA MATOSO 05/01/1998 12732807-2 5 2 3 3 65

15 2573 ANABELLE PEREIRA DOMINICO 27/03/1998 107435905 3 2 4 4 65

ENFERMAGEM

CLAS INSC NOME COMPLETO NASC RG PORT MAT GERAIS ESPEC. TOTAL

2 2595 THAISE LIA DA ROCHA 21/03/1993 125717314 3 4 5 4 80

3 5 KELLY CRISTINA MICHALCZYSZYN 25/01/1996 129797630 5 5 2 4 80

4 914 RAFAEL ALVES RIBINSKI 17/08/1997 124517265 4 3 4 5 80

5 1112 JOANA DE PAULA 07/06/1965 64047809 5 4 1 5 75

6 2652 IVONE PEREIRA VILARINO 15/08/1972 619087900 4 3 4 4 75

7 2537 JULIANA CHAGAS CURI 25/10/1981 87414892 5 3 3 4 75

8 2559 PRISCILA PRANTL DOS SANTOS SYDOR 31/08/1988 94508134 3 4 4 4 75

ENGENHARIA CIVIL

CLAS INSC NOME COMPLETO NASC RG PORT MAT GERAIS ESPEC. TOTAL

3 1754 JANETE CASSIANA PEREIRA 25/11/1992 108666242 4 5 5 3 85

4 442 FABIANO RIBEIRO STOCCO 19/02/1996 129647329 4 5 5 3 85

GEOGRAFIA BACHARELADO

CLAS INSC NOME COMPLETO NASC RG PORT MAT GERAIS ESPEC. TOTAL

2 110
CAROLINE APARECIDA MARCHIORO
TRACZ 03/06/1991 106653003 4 5 5 5 95

3 27 RODRIGO DO NASCIMENTO DUARTE 14/11/1995 132025010 5 4 5 5 95

NUTRIÇÃO

CLAS INSC NOME COMPLETO NASC RG PORT MAT GERAIS ESPEC. TOTAL

2 2427 EMANUELI DALLA VECCHIA DE CAMPOS 02/09/1998 131578130 5 5 5 0 75

PEDAGOGIA

CLAS INSC NOME COMPLETO NASC RG PORT MAT GERAIS ESPEC. TOTAL

106 2054 KESIA LIMA INOUE 28/06/1994 148079170 5 1 2 4 60

107 2651 LOHANY ADORNO FRANKLIN GONÇALVES 07/07/1995 6094480 2 3 2 5 60

108 242 MICHELEN FURTUOSO DA ROSA FERREIRA 24/10/1996 111059993 3 2 2 5 60

109 84 ALICE GRUDESKI 14/11/1997 134274778 5 1 3 3 60

110 570 PAOLA STEPHANY BASTOS LIMA 23/08/1999 131268750 3 3 2 4 60

111 1053 LEONI PEREIRA DE LIMA 08/07/1956 75721005 4 2 1 4 55

112 740 JOSANE LOISE CASAGRANDE 03/11/1963 47201497 3 1 2 5 55

113 67 SELMA APARECIDA MENDES DE ANDRADE 05/11/1968 43250256 4 2 3 2 55

114 2052 MARIA CELI KARNOSKI 09/03/1971 52944481 3 1 3 4 55

115 1855 SANDRA DO ROCIO LIMA DE OLIVEIRA 24/06/1973 60997519 3 1 3 4 55

116 2607 FRANCISCA DA LUZ MENDES DOS SANTOS 21/08/1976 75291620 4 1 5 1 55

117 763 JOSIANE DO NASCIMENTO 31/08/1978 92738140 4 1 1 5 55

118 40 SANDRA MARIANO ROSA 24/11/1979 62298421 4 2 2 3 55

119 1802 SANDRA MARIA CHICOUSKI 24/02/1983 83261340 4 1 3 3 55

120 1572 VIVIAN JOELMA DE LIMA 21/12/1984 90979396 3 1 4 3 55

121 868 TEREZINHA ODETE PADILHA 08/03/1985 100883708 2 3 3 3 55

122 2215 ROSANA MARIA DE OLIVEIRA 03/06/1985 90161784 4 2 1 4 55

123 1395 CRISTIANE SCHULZE 28/12/1985 98853812 3 2 3 3 55

124 597 DAIANA DA ROSA BARBOSA 28/01/1987 96249438 4 1 1 5 55

125 20 MICHELE MARIA DOMINICO 08/06/1988 111048460 3 3 1 4 55

126 2002 ALINE OPATA 19/02/1989 102129318 3 2 3 3 55

127 1940 SUELEN DE MIRANDA LIGOSKI 30/12/1990 10715968-1 3 2 2 4 55

128 2592 SELMA REGINA DOS SANTOS 18/10/1992 132104239 2 2 4 3 55

129 1012 CRISTINE RODRIGUES 06/10/1993 108768940 3 2 3 3 55

130 2392 LIGIANE REGINA PORUCZENYSKI 15/11/1993 126836619 3 2 2 4 55
131 2638 KARLA PIRES NEUMANN 07/06/1994 1037505705 3 2 2 4 55

132 367 GABRIELLE APARECIDA BORCHARDT 23/10/1995 10.599.305-6 4 1 3 3 55

133 762 LYDIA PEROCELLI NEVES 19/03/1996 134746440 3 1 5 2 55

134 2428 ANDRESSA CAROLINE DE SOUZA 31/05/1996 13276603-7 4 1 1 5 55

135 1542 DAIANE DE JESUS SCHON 26/03/1997 13.568.992-0 2 1 4 4 55

136 899 JISLAINE DE FATIMA PIRES 16/08/1997 131098456 3 1 2 5 55

137 143 LOISLENE PEREIRA BRITO 08/01/1998 136306642 3 2 3 3 55

138 1862 KETLYN KAROLAYNE LECHINSKI 03/09/1998 137052962 4 2 1 4 55

139 726 ANDRESSA SARA BARBOZA DA LUZ 31/03/1999 128573666 4 0 4 3 55

140 2419 MARIA CRISTINA KARAM 17/06/1999 137268590 4 1 3 3 55

141 1814 EVA ELIZETE DE LIMA 21/01/1965 40322434 2 2 3 3 50

142 1595 JOCERLI SCHWEIGERT NEVES 28/05/1970 57863030 4 3 1 2 50

143 1956 IRINICE MARIA ALEBRANDT 22/07/1970 100635550 3 1 2 4 50

144 1740 MARILENE FERREIRA CALDAS 24/08/1980 76285292 4 1 1 4 50

145 572 JOSIANE APARECIDA PIZZI 23/11/1981 03843021-8 3 0 3 4 50

PSICOLOGIA - SUPERIOR

          *Deficiente

CLAS INSC NOME COMPLETO NASC RG PORT MAT GERAIS ESPEC. TOTAL

1 149 SILVONEI MATHEUS POLLYAK* 13/05/1995 7163968 4 4 5 2 75

CLAS INSC NOME COMPLETO NASC RG PORT MAT GERAIS ESPEC. TOTAL

6 283
FERNANDA DE CASSIA DANELUTI
GASPARETTO 03/01/1977 72142110 4 3 5 4 80

7 95 LÉO MARCIO ALVES DOS REIS 10/07/1988 105721137 5 5 4 2 80

8 109 GUILHERME GOMES CAVESKI 06/10/1988 98793100 4 5 4 3 80

9 35 KARLA ELOISE BINI TOLEDO 17/05/1990 109782823 4 4 5 3 80

10 2 HEZIÉLI CÁCIA DA SILVA OLIVEIRA 20/01/1994 103774497 4 4 5 3 80

SECRETARIADO EXECUTIVO

CLAS INSC NOME COMPLETO NASC RG PORT MAT GERAIS ESPEC. TOTAL

3 1031 EVA DOS SANTOS CARNEIRO 08/05/1990 96284446 5 1 4 5 75

4 605 ANA PAULA GODOFREDO 13/12/1994 127045470 3 5 2 5 75

5 897 KAWANNY MACHADO 26/10/1997 123359852 3 4 4 4 75

SERVIÇO SOCIAL

          CLAS INSC NOME COMPLETO NASC RG PORT MAT GERAIS ESPEC. TOTAL

2 1709 ANGELA MARIA NASCIMENTO* 07/08/1971 4694085-7 3 3 4 3 65

CLAS INSC NOME COMPLETO NASC RG PORT MAT GERAIS ESPEC. TOTAL

6 2613 LUIZ RODRIGO DALENOGARI MARTINS 20/09/1980 34869324 3 2 5 5 75

7 112 CAMILA ELISABETH BAUR 06/05/1994 89207258 4 5 2 4 75

TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO

          *DEFICIENTE

CLAS INSC NOME COMPLETO NASC RG PORT MAT GERAIS ESPEC. TOTAL

1 519 EDUARDO ALEXSANDRO OLIVEIRA FALCAO* 18/11/1999 137864746 4 4 3 3 70

CLAS INSC NOME COMPLETO NASC RG PORT MAT GERAIS ESPEC. TOTAL

1 1638 ROBERTA CAROLINE SPANHOL 29/04/2000
14.728.213-

3 4 5 5 4 90

2 1494 IGOR ZIBART 01/04/1999 138024768 3 4 5 5 85

TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO

CLAS INSC NOME COMPLETO NASC RG PORT MAT GERAIS ESPEC. TOTAL

1 1294 JOSNI OZEIAS KUCHLA 02/06/1988 101746658 3 5 5 5 90

2 1748 EDUARDO MIGUEL DE OLIVEIRA LIMA 14/05/1996 128768858 4 5 5 4 90

O não comparecimento no prazo pré-estabelecido implica na tácita aceitação da desistência
da vaga, bem como, de todos os direitos decorrentes de sua aprovação no Processo
Seletivo, sem posterior recurso.

Guarapuava, 06 de abril de 2017.

CESAR AUGUSTO CAROLLO SILVESTRI FILHO
Prefeito Municipal